

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
- ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวงหมายเลข 214 - บ้านสงเปลือย ตำบลเมืองทอง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหลวงหมายเลข 214 - บ้านสงเปลือย ตำบลเมืองทอง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,060,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
- โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete ทางหลวงหมายเลข 214 - บ้านสงเปลือย ตำบลเมืองทอง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,600 เมตร
-
-
-
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิ.ย.๒๕๖๕ ๑๖.๕๕ เป็นเงิน 5,400,150.20 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- 7.1 โกเมศ วารสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 อีรพันธ์ วงศ์กาไสย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
- 7.3 เสกสรรค์ จันไพภาค กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เสกสรรค์ จันไพภาค

23 เมษายน 2567 16:06:19

P

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินรื้อปรังการจราจรทางหลวงชนบท

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง
โครงการ/งานก่อสร้าง
หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง	ตร.ม.	400.000	305.32	122,128.00	1.3642	416.51	166,607.01	166,607.01
2	2. งานผิวทาง	ตร.ม.	15,600.000	11.75	183,300.00	1.3642	16.02	250,057.86	250,057.86
3	2.1 งานลาดแอสฟัลต์เทคโทค (TACK COAT)	ตร.ม.	15,600.000	222.28	3,467,568.00	1.3642	303.23	4,730,456.26	4,730,456.26
4	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	585.000	290.00	169,650.00	1.3642	395.61	231,436.53	231,436.53
5	3.1 งานติดตั้งจราจร (Thermoplastic)	ตร.ม.	2,000	3,010.00	6,020.00	1.3642	4,106.24	8,212.48	8,212.48
6	3.2 Rumble Strip	ชุด	1,000	2,558.00	2,558.00	1.3642	3,489.62	3,489.62	3,489.62
7	3.3 ป้ายแบบ 04/2557	ชุด	2,000	1,870.00	3,740.00	1.3642	2,551.05	5,102.10	5,102.10
8	3.4 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27	ชุด	1,000	3,510.00	3,510.00	1.3642	4,788.34	4,788.34	4,788.34
8	3.5 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1,000	3,510.00	3,510.00	1.3642	4,788.34	4,788.34	4,788.34
รวมราคาถาวร									5,400,150.20

